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DECLARATIE DE AVERE

I/Subsemnata ,*fO'rt AaHNrSubsem
de

CNP

la

, domiciliul

cunoscind prevederile art.292 din Codul penal privind falsul in declarafii, declar pe proprie rlspundere
ci impreuni cu familiat) delin urmitoarele:

* I ) Prin familie se inlelege solul/sofia 9i copiii aflali in intrelinerea acestora.

I. Bunuri imobile

l. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tiri.

7A urffi

* Categoriile indicate sunt: (l) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apFa; (5) alte caiegorii de
extravilane, dacl se afld in circuitul civil.
_.',*2) La "Titular" se menfioneazA, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul. solul/sofia,
'if,r in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietaiilor,

2. Clldiri

N OTA: \=-
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tdri.

terenu

copilul

inclusiv cele aflate in alte tdri.



* Categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) casd de locuit; (3) casd de vacanfd; (4) spalii comercialeiclc
productie,

+2) La "Titular" se menlioneazd,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/sof ia, copilLrl).
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor,

II. Bunuri mobile
l Autovehicule/autoturisme, tractoare, magini agricole, galupe, iahturi gi alte mijloace de transllort

care sunt supuse inmatricul[rii, potrivit legii

.' Modul de dobindirc

I

l

2. Bunuri sub forml de metale pre{ioase, bijuterii, obiecte de artd gi de cult, colec{ii de art[ ;i
numismaticl, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural na{ional sau universal, a ciror l,zlloarr
insumatd depdgegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menJiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afld sau nu pe telitoliul RorrAnici

la momentul declardrii.

-l
I

IIl. Bunuri mobile, a clror valoare depdgegte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imobile instrdinarc in
ultimele l2 luni

Valoarea



IV. Active financiare

l. Conturi gi depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire 9i investirc,

inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumat[ a tuturor acestora dep[gegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in b[nci sau institulii financiare din strdindtate.
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*Categoriile indicate sunt; (t) cont curent sau echivqlente (inclusiv card); (2) depozi/ bcmr'or sttit

ec:hivcrLente; (3) fonduri de investilii sau echivalente, inclusiv fonduri private de pensii sau ctlte s'islente c'r'i

acttmulare (se vor declara cele aferente anului fiscal anterior).

2. Plasamente, investifii directe gi imprumuturi acordate, dac6 valoarea de pia(d insumati a tuturoi
acestora depdgegte 5.000 de euro

NO'f A:
Se vor declara inclusiv investiliile gi particip6rile in str[in[tate"

Rh'rn"dtrrv

trrnitent titlu/scic
actionar sau aso rrimprumu

I

I

I

I

l

*Categoriile indicate sunt; (1) hdrtii de valoare delinute (titluri de stat, certificate, obligaliuni); i2 t,

ctcliuni sctu piirli sociale in societdli comerciale; (3) tmprumriuri acordate in nume personal.



3. Alte active producdtoare de venituri nete, care insumate clep5gesc echivalentul a 5.000 cle euro pe

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdindtate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garan{ii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizi{ionate in sistem leasing;;i altc:

asemenea bunuri, dacd valoarea insumatd a tuturor acestora dep[gegte 5.000 cle euro

NOTA: I !,.
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdindtate.

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subven{ionate faf[ de valoarea de piafi, dirr
partea unor persoane, organiza(ii, societ[{i comerciale, regii autonome, companii/societ[fi na(ionale sad
institutii publice rominegti sau strline, inclusiv burse, credite, garanfii, decontlri de cheltuieli, altele decfit
cele ale angajatorului, a c[ror valoare individuald depflgegte 500 de euro*

Cine a realizat venitul, enitul anu:rl
incasat

'NSe excepteazd de la declarare cadourile Si trataliile uzuale primite din partea rudelor cle graclul I Si al 1 I-!au.



VII. Venituri ale declarantului gi ale membrilor sdi de familie, realizate in ultimul an fiscal inchciat
(potrivit art.4l din Legea nr.57112003 privind Codul fiscal, cu modificirile 9i complet[rile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strdindtate'

2. Venituri din activitdli independente

i0ttF ,(6' ,dr't('

=-]

3. Veniluri din cedarea folosinlei bunurilor J

I

4,1, Titular

/+J

5. Venituri din pensii

i5, L Titular

I

l

.l
I

6. L/enituri din activitdli agricole



Prezentz declarafie constituie act public Ai rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau

caracterul incomplet al datelor men{ionate.

Data completirii
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